
UCHWAŁA NR XIII/126/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeb 
związanych z realizacją tego zadania za 2019 rok 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)  oraz art. 179 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 ze zm.)   Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeb związanych 
z realizacją tego zadania za rok 2019 stanowiące załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: 907E3F36-8872-49CE-9660-938B784D3CA2. Podpisany Strona 1



Id: 907E3F36-8872-49CE-9660-938B784D3CA2. Podpisany Strona 1




